社字[2021]05号

关于公开选聘出版社综合办公室副主任的公告

社内各部门：

根据岗位设置和工作需要，面向全社公开选聘出版社综合办公室副主任，现就有关事项公告如下：

一、选聘岗位和岗位职责

综合办公室副主任：

1.负责出版社社委会、党政联席会议、中层干部会议等重要会议和重要活动的组织协调；

2.负责出版社文书、档案、信息和宣传等工作的管理和综合协调；

3.负责编务管理；

4.负责出版社党总支党务工作；

5.负责出版社与期刊中心的对接；

6.承担社领导交办的其他工作。

二、任职条件

（一）应聘者需具备以下基本条件：

1.政治立场坚定，熟悉出版规律，热爱出版事业，自觉贯彻党和国家的出版方针、政策，坚持正确的出版方向。

2.有强烈的事业心和责任感，愿意承担拟任岗位职责并全身心投入到工作中，具有较强的服务意识、大局观念、团队协作和奉献精神。

3.坚持解放思想，实事求是，工作实绩突出，具有较强的组织协调与沟通能力。

4.为人公道正派，作风民主，清正廉洁，有群众基础。

5.具有中级及以上职称或硕士学位，身体健康。

（二）相应岗位的具体要求：

中共党员；具备较强的语言文字功底；工作认真细致、责任心强；具有3年以上编辑或相关工作经验，熟悉出版社业务流程和人员状况。

三、选拔程序

按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，择优聘任。竞聘答辩个人以PPT形式陈述10分钟，提问5分钟，答辩日期将另行通知。

四、报名方式

报名时间：2021年3月8日至3月15日，出版社综合办公室接受公开报名，报名表详见附件。

报名地点：出版社综合办公室，电话：63600717或63607016，邮箱：yuxiumei@ustc.edu.cn
请符合条件者积极报名，报名人员需提交纸质和电子版报名表各一份。

中国科学技术大学出版社

  2021年3月5日
附件

选聘出版社部门负责人报名表

	姓  名

	性　别

	出生年月

	政治面貌

	籍   贯

	工作单位

及现任职务

	专业技术职务

及晋升时间

	最终学历

	毕业学校

	最终学位

	社外兼职

或投资企业情况

	应聘岗位

	主
要
学
习
和
工
作
经

历

	主
要
工
作
实
绩
	（可另附页）

	应
聘
设
想
	（可另附页）

	联系电话：　　　　　　　          应聘人签名：　　　　　       年    月    日

注：请如实、完整填写报名表，如有虚假信息，一经查实，将取消报名资格。